

Inswedco Ekonomikonsult AB

556880-8587

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Prabhudas Andersson, Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper mindre bolag med bokföring och redovisning. Bolaget har sitt säte på Kängavägen 14 på Fotö.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 | 2020-01-01 - 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 27 210 | 44 288 | 14 340 | 14 340 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 332 | 24 860 | 1 092 | -22 713 |
| Soliditet (%) | -134 | -164 | -376 | -270 |

Netto omsättning har minskat eftersom bolaget har tappat två kunder

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | -196 527 | 24 860 | -121 667 |
| Balanseras i ny räkning | | 24 860 | -24 860 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 332 | 1 332 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -171 667 | 1 332 | -120 335 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -171 667 |
| Årets resultat | 1 332 |
| Summa | -170 335 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -170 335 |
| Summa | -170 335 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 27 210 | 44 288 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 27 210 | 44 288 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -25 438 | -5 360 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -14 068 |
| Summa rörelsekostnader | | -25 438 | -19 428 |
| Rörelseresultat | | 1 772 | 24 860 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -487 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -440 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 332 | 24 860 |
| Resultat före skatt | | 1 332 | 24 860 |
| Årets resultat | | 1 332 | 24 860 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|---------------|---------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 1 362 | 1 362 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 1 362 | 1 362 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 362 | 1 362 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 54 013 | 33 963 |
| Övriga fordringar | | 60 | 1 003 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 54 073 | 34 966 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 34 452 | 37 963 |
| Summa kassa och bank | | 34 452 | 37 963 |
| Summa omsättningstillgångar | | 88 525 | 72 929 |
| Summa tillgångar | | 89 887 | 74 291 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -171 667 | -196 527 |
| Årets resultat | | 1 332 | 24 860 |
| Summa fritt eget kapital | | -170 335 | -171 667 |
| Summa eget kapital | | -120 335 | -121 667 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 219 234 | 184 906 |
| Summa långfristiga skulder | | 219 234 | 184 906 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 14 848 | 11 052 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | -23 860 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | -9 012 | 11 052 |
| Summa eget kapital och skulder | | 89 887 | 74 291 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 362 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 362 |
| Redovisat värde | 1 362 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

145 344

Utgående anskaffningsvärden

145 344

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-145 344

Utgående avskrivningar

-145 344

Redovisat värde

0

Underskrifter

Årsredovisning för Inswedco Ekonomikonsult AB, 556880-8587
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Fotö

Joseph Prabhudas Andersson
Joseph Prabhudas Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-26